CIFTLERE OZEL

MUHTESEM ELAZEN
YOLCULUGU

(Hdirrem Suitan Hamam 50 dk.,
Akdeniz Aromaterapi 50 dk.,
Casmara Maske, Jakuzi)

HUZUR VAHASI
(Elazen Holistik Rittiel, Jakuzi)
EKSTRA HiZMETLER

SPA BAKIMLARI VILLA EKSTRA
(Kisi Bast)

® FLAZEN
. SPA & WELLNESS

SPA BAKIMLARI BEACH SUITE
EKSTRA (Kisi Bas)

SPA BAKIMLARI GRAND SUITE
EKSTRA (Kisi Bas)

SPA BAKIMLARI BAHCE SUITE
EKSTRA (Kisi Bas)

SPA BAKIMLARI TUGRA HAMAM
SUITE EKSTRA
(Kisi Bast)

GARDEN SUITE JAKUZ 30/50 dk
Maksimum 2 Kisi (Unite Fiyat)

KAPALI ALAN JAKUZI 30/50 dk
Maksimum 2 Kisi (Unite Fiyat)

GRAND SUITE 60 dk
(Sauna, Hamam, Jakuzi-Havuz)

Maksimum 2 Kisi (Unite Fiyat)
TUGRA HAMMAM SUITE
(Hamam, Sauna, Buhar Odasi) ahili tel: 6800 — 6801 E ]_A
Maksimum 6 kigi (Unite Fiyat:)
ELAZENSSPA whatsapp: +90 507 743 64 08
EXCELLENCE

www.elahotels.com RESORT BELEK




ELAZEN SPA & WELLNESS MENU

CiLT BAKIM RIiTUELLERI

HYALU-PROKOLAJEN PROTOKOLU
/THALGO

SILICIUM SUPER-LIFT RITUELI
/ THALGO

75.15. SUPERIOR YASLANMA
KARSITI CiLT RITUELI / VAGHEGGI

INTENSE YASLANMA KARSITI
CILT BAKIMI / VAGHEGGI

LIME VITAMIN C
/ VAGHEGGI

REHYDRA YOGUN NEMLENDIRME
BAKIMI / VAGHEGGI

EMOZIONI PLUS HASSAS
CILT BAKIMI / VAGHEGGI

SOURCE MARINE KLASIK BAKIM
/ THALGO

75.15. EYES TOUCH
/VAGHEGGI

CASMARA SOYULAN CILT MASKESI
KOLEKSIYONU

iMzA VUCUT BAKIMLARI
& PEELING & MASKE

FUOCO LUKS VUCUT SEKILLENDIRME
RITUELI / VAGHEGG!

SINECELL INCELTiICi CAMUR BAKIMI
/ VAGHEGGI

SURE

75 dk

75 dk

75 dk

50 dk

50 dk

50 dk

50 dk

50 dk

35 dk

25 dk

75 dk

75 dk

HAVYAR, MACADEMYA YOGUN
NEMLENDIRME RITUELI
/ NATURAL SECRET

YESIL CAY DETOKS RITUELI
/ NATURAL SECRET

BAOBAB YENILENME RITUELI
/ NATURAL SECRET

TOPARLAYICI YOSUN BAKIMI
/ NATURAL SECRET

MACADEMYA, YESIL CAY, BAOBAB,
HAVYAR MASKE

/ NATURAL SECRET

MACADEMYA, YESIL CAY, BAOBAB,
HAVYAR PEELING

/ NATURAL SECRET

PRESSOTERAPI

OZON SAUNA

AYURVEDA HOLISTIK
RITUELLER

SHIROABHYANGA
ABHYANGA
SHIRODHARA

HINT BAS MASAJI

OTANTIK ASYA KOLEKSIiYONU

LOMI LOMI NUI MASAJI
GELENEKSEL THAI MASAJI
ASYA DERIN DOKU MASAJI
THAI AROMA MASAJI

GELENEKSEL BALI MASAJI

SURE

75 dk

75 dk

75 dk

50 dk

25 dk

25 dk

30 dk

30 dk

75 dk
50 dk
45 dk

30 dk

75 dk
75 dk
50/75 dk
50/75 dk

50/75 dk

IYILESTIRICI KLASIK
MASAJLAR

ELAZEN HOLISTIK RITUEL
SICAK TAS MASAJI
REMEDIAL MASAJI
AKDENIZ AROMATERAPI
ISVEC MASAJI

AYAK REFLEKSOLOJISI
SPOR MASAJI
ANTI-SELULIT MASAJI
LENF DRENAJ MASAJI
HAMILE MASAJI

SIRT MASAJI

YUZ MASAJI

ISILDAYAN PRENSES & PRENS
(4 - 12 yas)

GELENEKSEL TURK HAMAM
RITUELLERI

AB'l HAYAT HOLISTIK
HAMAM RITUELI

(Otantik Lavanta Uriinleri ile Kese & Kopiik

Masaji, El & Ayak Peeling, Geleneksel
Tuirk Kil Maskesi, Holistik Viicut Maskesi)

ELAZEN HAMAM RIiTUELI
(Kese, Képlik Masaji, Geleneksel

Tuirk Kil Viicut Maskesi)

HURREM SULTAN
HAMAM BAKIMI
(Kese ve Koplik Masaji)

ZEVK'I SEFA HAMAM BAKIMI
(Kese ve Kopiik)

SURE
75/90 dk
75 dk
50/75 dk
50/75 dk
50/75 dk
30/50 dk
50 dk
50 dk
50 dk
50 dk
30 dk
20 dk

30 dk

75 dk

60 dk

50 dk

30 dk





